证券代码：601899        股票简称：紫金矿业      编号：临2018—055

紫金矿业集团股份有限公司

关于要约收购Nevsun Resources Ltd.的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京时间2018年9月5日，紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）与Nevsun

Resources Ltd.（以下简称“Nevsun”）签署《收购执行协议》，与Nevsun的董事和管理

层签署《锁定协议》，本公司将以每股6加元的价格，向Nevsun发出现金要约收购。详

见本公司于2018年9月6日披露的“临2018－051”公告。

北京时间2018年9月15日，本公司通过境外子公司向Nevsun全体股东发出《要约收

购通函》，正式启动对Nevsun的现金收购，初始要约期截止日期为2018年12月31日。《要

约收购通函》的主要受限条件为：要约的接受率至少达到Nevsun已发行股份的三分之二、

Nevsun无重大不利变化、及获得加拿大、中国的监管批准等。

根据适用的相关证券法规，《要约收购通函》及其随附文件于同日提交给Nevsun，

并且通过SEDAR系统和EDGAR系统分别在加拿大和美国证券监管当局备案。

本公司将根据要约收购的进展情况作进一步公告。

特此公告。

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇一八年九月十八日